

Reparatia unei strazi din comuna Pelinei (portiunea "Hatas")

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 307 644,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	16,52	1 805,00 0,00	29 818,60 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	8,12	2 292,56 0,00	18 615,57 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	1 339,80	7,96 0,00	10 670,93 0,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	655,41	94,50 0,00	61 936,25 0,00
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	16,52	4 346,70 430,80	71 807,43 7 116,78

1	2	3	4	5	6	7
6	DI70A	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pina la 10 tn.	1 km	30,00	86,51 0,00	2 595,39 0,00
7	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	10,20	871,79 871,79	8 892,28 8 892,28
8	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	12,00	143,30 138,50	1 719,61 1 662,01
9	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	12,00	55,23 55,23	662,77 662,77
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	12,00	9,27 0,00	111,23 0,00
		Total Раздел Inclusiv salariu			206 830,06 18 333,84	

	Total	lei	206 830,06
	CASM	24,00 %	4 400,12
	Total	100,00 +	211 230,18
	Total	100,00 +	211 230,18
	Cheltuieli de regie	14,50 %	30 628,38
	Total	100,00 +	241 858,56
	Beneficiu	6,00 %	14 511,51
	Total	100,00 +	256 370,07
	TVA	20,00 %	51 274,01
	Total deviz: Inclusiv salariu		307 644,08 18 333,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia unei strazi din comuna Pelinei (portiunea "Hatas")

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 307 644,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	2,28	84,97	193,73
2.	7422090100200	Corhonitor	h-om	4,20	84,97	356,87
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	13,08	84,97	1 111,41
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	196,208	84,97	16 671,83
Total manopera						18 333,84
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056100	Tral	h-ut	4,20	617,95	2 595,39
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	183,51	500,00	91 754,85
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	143,757	450,00	64 690,65
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	38,732	480,62	18 615,57
5.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,152	50,00	57,60
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,407	343,30	10 782,16
Total utilaje de construcții						188 496,22

Total	lei	206 830,06
CASM	24,00 %	4 400,12
Total	100,00 +	211 230,18
Total	100,00 +	211 230,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 628,38
Total	100,00 +	241 858,56
Beneficiu	6,00 %	14 511,51
Total	100,00 +	256 370,07
TVA	20,00 %	51 274,01

Total deviz:

307 644,0

8

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect **Reparatia unei strazi din comuna Pelinei** **Investitor**
(portiunea "Hatas")

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 805,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 292,56
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	480,62	2 292,56
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			7,96
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	343,30	7,96
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 346,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,80
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 915,90
6	DI70A	Transportarea cu tralul a compactatorului auto cu ruloari pina la 10 tn.	1 km			86,51
	1111000100056100	Tral	h-ut	0,1400	617,95	86,51
7	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului	100m2			871,79
						871,79

1	2	3	4	5	6	7
		lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	84,97	871,79
8	TsG08A	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			143,30 ----- 138,50
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,1900	84,97	16,14
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,0900	84,97	92,62
	7422090100200	Corhonitor	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0960	50,00	4,80
9	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			55,23 ----- 55,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	84,97	55,23
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,27 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	343,30	9,27

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.